
UCHWAŁA NR XXXIX/259/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 grudnia 1991 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W związku z mniejszą niż zaplanowano realizację dochodów budżetowych

w roku 1991, zmniejsza się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę
87.564.248 tys. zł.

§ 2.
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI/136/91 rady Miasta Krakowa z dnia

27 marca 1991 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1991 r. zmienionej uchwałą
Nr 190/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 22 lipca 1991 r. w sprawie dostosowania
budżetu miasta Krakowa na 1991 r. do obowiązującej klasyfikacji dochodów
i wydatków budżetowych, oraz uchwałą Nr XXIX/196/91 Rady Miasta Krakowa z dnia
30 sierpnia 1991 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1991 r., uchwałą
Nr 243/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 10 września 1991 r., uchwałą Nr 275/91
z dnia 26 września 1991 r., uchwałą Nr 294/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia
4 października 1991 r., uchwałą Nr 329/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia
28 października 1991 r., uchwałą Nr 340/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 listopada
1991 r. uchwałą Nr XXXVI/241/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 1991 r.
oraz uchwałę Nr XXXVII/252/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 1991 r.
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W załączniku Nr 3 do uchwały wymienionej w § 2 wprowadza się zmiany

w spisie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


